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7-31-02 Jaraczewo, dnia 29 marca 2013 1.

Do wszystkich Wykonawcéw postepowania P-zp.271.6.2013

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2010
r. Nr 113, poz. 759), zwanej dalej ustawa, informuje, ze w dniu 28 marca 2013 roku wplynelo
do Zamawiajacego pytanie od wykonawcy do treSci specyfikacji istotnych warunkéw
zamoOwienia:

Waéjt Gminy Jaraczewo, dzialajac zgodnie z powolanym przepisem udziela na zadane pytania

odpowiedzi.

PYTANIE 1: Prosimy o wyjasnienie rozbieznoéci pomiedzy poz. (2+3) i poz. 20>23 przedmiaru
robot. Przy wykopach na wywdz o tacznej kubaturze 1789,615 m3 , taczna kubatura zasypki
stanowi¢ winna réznice pomiedzy kubatura wykopéw i sumg wyporéw podsypki , obsypki i
wyporu wbudowanej instalacji (rur i studni). Ilosci podane w wyjasnieniach sg niezgodne z
powyzszym wyliczeniem.

ODPOWIEDZ: Pozycje 2;3;20;21;22;23 kosztorysu nalezy skalkulowaé zgodnie z kosztorysem
ofertowym i odpowiedzig zdnia 25.03.2012 roku.

PYTANIE 2: Prosimy o wyjasnienie rozbieznodci pomigdzy poz.33 i 52 przedmiaru robot. Jezeli
wykop pod kolektor ttoczny DN 50 , zgodnie z przedmiarem , jest wykopem na odklad , to kubatura
jego zasypki powinna by¢ réznica pomigdzy kubaturg wykopow - 320,32 m3 i sumg wyporow
podsypki — 0,10*%1,10*%18200=20,02 m3 oraz obsypki 0,46*1,10*182,00=92,09 m3 .

ODPOWIEDZ: Pozycie 33 i 52 kosztorysu nalezy skalkulowaé zgodnie z kosztorysem
ofertowym.

PYTANIE 3: W poz, 51 ilo$¢ obsypki zostata przyjeta dla szerokosci wykopu 1,30 m , przy
szerokosci wykopu 1,10 m.

ODPOWIEDZ:W poz. 51 kosztorysu nalezy uwzglednié szerokos¢ wykopu 1.1 m , a do wyceny
przyjac 107.778 m3 obsypki

PYTANIE 4: Podany w wyjasénieniach dow6z piasku na podsypke , obsypke i zasypke w poz. 54 i
55 w ilo$ci 374,88 m3, bylby do przyjecia z zastrzezeniem dot. szeroko$ci obsypki, tylko w
sytuacji gdy cato$¢ gruntu do zasypki wykopow przewidziana jest do wymiany , lecz w takiej
sytuacji zmianie powinny ulec poz. 33 1 34.

ODPOWIEDZ:Poz. 33 i 34 kosztorysu nalezy skalkulowaé zgodnie z kosztorysem ofertowym a w
poz. 54 1 55 nalezy przyjac¢ do kalkulacji ilosci 162.338 m3 piasku.

PYTANIE 5: Prosimy o wyjasnienie zapiséw pozycji 81. Zgodnie z przedmiarem , nalezy wyceni¢
wykonanie podbudowy betonowej gr. 10 cm na powierzchni 300 m2. Ilo$¢ przyjeta w przedmiarze
to 30 m2 zamiast 30 m3. W wyjasnieniach Zamawiajacy okresla wykonanie podbudowy gr. 12 cm.

ODPOWIEDZ: W poz 81 kosztorysu uwzglednié¢ wykonanie podbudowy grubosci 10 cm w ilosci
30m3

Wieslaw Kostorkiewicz, Katarzyna Zapasinska



PYTANIE 6: Prosimy o wskazanie poz. przedmiaru dot. wykonania studni SZ na kolektorze
tlocznym w rejonie przewiertu pod torami kolejowymi oraz jednej studni montazowej. W
przedmiarze zawarto zabudowe tylko jednej studni montazowe;j

ODPOWIEDZ: W poz. 45 kosztorysu uwzgledni¢ 2 studnie BS 1400 mm w tym 1 studnia
montazowa SM 1 1 studnia zasuw SZ

PYTANIE 7: Poniewaz czg$¢ sieci kanalizacyjnej budowana bgdzie w pasach drég gminnych
prosimy o podanie informacji , czy w kalkulacji nalezy uwzglednié koszty zwiazane z zajeciem
pasa drogowego.

ODPOWIEDZ: w SWIZ w punkcie 3 - Wykaz pozostatych prac do wykonania i wyceny przez
wykonawcg w ramach niniejszego zamoéwienia- wskazano, ze oferent winien skalkulowaé oplaty z
tytuu zajecia pasa drogowego i innych utrudnien w trakcie realizacji zadania; projekt organizacji
ruchu i zabezpieczenia rob6t na czas budowy.

PYTANIE 8: Dokumentacja projektowa zaklada wykonanie przewiertu pod torami kolejowymi z
rury PE ©9315%*28,6 , zas SIWZ i przedmiar z rury PETS @ 250. Ktére rozwiazanie jest wiasciwe?

ODPOWIEDZ:Do wyceny robot przyja¢ w poz 60 przewiert sterowany z rur PETS @ 250 mm
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